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North Macedonia

12-027029/24-0002

13/06/2024 00:00:00

12/06/2027 00:00:00

8471300000************

Основни правила 1, 3 (б) и 6 за примена на Номенклатурата на Царинска 
тарифа, Забелешка 3 од Оддел XVI, Забелешка 6 (А) од Глава 84, 
наименувание за тар. број 8471 и тар. ознака 8471 30 00 00 и Коментарски 
забелешки за тар. број 8471.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

13/06/2024 00:00:00
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National Keywords

Преносен таблет компјутер со димензии 238.4 mm х 157.7 mm х 8.4 mm и 
тежина 448 g, со можност за инсталирање на сим картичка, плава боја, 
дизајниран да биде користен со екран на допир (10-piont Multi-touch). 
Карактеристики на уредот: оперативен систем Android 14, процесор 2 x 
A75@1.6GHz + 6 x A55@1.6GHz, RAM 6GB, ROM 128GB, Micro SD до 1ТВ, 
микрофон, двојни звучници, капацитет на батерија 6000mAh, големина на 
екранот 10.1"INCELL, тип на екран IPS, резолуција на екран 1280*800, 
камера задна 13МР+0.3МР, камера предна 5МР, безжична конекција WLAN 
Wifi 802.11 a/b/g/n/ac;2.4 GHz & 5 GHz, Bluetooth верзија 5.0, сензори 
(Gravity, Hall), порти тип-ц, слот Micro SD. Уредот е спакуван во кутија со 
полнач 5V/2А, тип-ц кабел, прирачник за употреба.

2


